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02.07.25
Name / Kürzel Fächer besondere Aufgaben Mailadresse
Abou-Khalil, Diana (Ab) M REL d.khalil@sts--ba.de
Aguilar Huezo, Magda M PH Wettbewerbe Mathe/Natex m.aguilar@sts-ba.de
Akbas, Helin (Ak) D PGW Schulkonferenz, Aula-Technik h.akbas@sts-ba.de
Anil, Helin (An) M GES Lehrauftrag h.anil@sts-ba.de
Arntzen, Katrin (Ar) M GES Schulkonferenz, Personalrat k.arntzen@sts-ba.de
Ates, Carolin (As) D BIO c.ates@sts-ba.de
Atug, Aycan (At) M CH a.atug@sts-ba.de
Aue, Annika (Ae) E THE Schulkonferenz, Kulturbeauftragte a.aue@sts-ba.de
Auler, Martina (Au) D REL THE m.auler@sts-ba.de
Behrens, Karoline (Bl) D THE k.behrens@sts-ba.de
Berg, Sigrid (Bs) M SP Abteilungsleitung Jg. 5 - 7 sigrid.berg@bsb.hamburg.de
Bilgin, Kaan (Bg) PGW Lehrauftrag k.bilgin@sts-ba.de
Bracht, Felix (Br) M BIO Beratungslehrer f.bracht@sts-ba.de
Brosdetzko, Johanna (Bd) CH AL M Kermit-Testungen j.brosdetzko@sts-ba.de
Brouwers, Frauke D M MU REL Schulleitung frauke.brouwers@bsb.hamburg.de
Bude, Maria (Bm) SozP m.bude@sts-ba.de
Bunkus, Linda (Bu)

E SPA THE 
BK Awareness-Team, Öffentlichkeitsarbeit l.bunkus@sts-ba.de

Caliskan, Ilknur (Cl) D MU Lehrauftrag i.caliskan@sts-ba.de
Catak, Cigdem (Ca) SozP c.catak@sts-ba.de
Cengiz, Yücel (Ce) M PH AL y.cengiz@sts-ba.de
Chehade, Adel (Ch) M GES a.chehade@sts-ba.de
Dachner, Johannes (Da) MU REL Referendar j.dachner@sts-ba.de
Dogan, Mustafa INF AL Lehrauftrag m.dogan@sts-ba.de
Dohle, Reinhard (Dh) M PH Koordination Praxisklasse, Sicherheits- und Krisenteam r.dohle@sts-ba.de
Dreißig, Joshua (De) CH Lehrauftrag j.dreissig@sts-ba.de
Drever, Torsten (Dr) E BIO Didaktische Leitung torsten.drever@bsb.hamburg.de
Drews, Mia ( Ds) D SPA m.drews@sts-ba.de
Durmaz, Gizem (Dm) SozP g.durmaz@sts-ba.de
Ebeling, Tobias (Eb) D MU t.ebeling@sts-ba.de
Ehrke, Julia ( Eh) D G Fachleitung Ges/PGW/Geo/G j.ehrke@sts-ba.de
Farkas-Wiens, Anna (Fk) SozP a.farkas@sts-ba.de
Fiedler, Jakob (Fd) M PH Referendar j.fiedler@sts-ba.de
Gareis, Raphael (Ga)  GEO PSY r.gareis@sts-ba.de
Glöckner, Martina (Gl) SozP m.gloeckner@sts-ba.de
Gökmen, Tugay (Gm) SozP t.goekmen@sts-ba.de
Göller, Nora (Gö) SozP Sicherheits- und Krisenteam n.goeller@sts-ba.de
Gudehus, Gregor (Gg) INF SP Fachleitung Informatik, IT-Beauftragter, Verbindungslehrer g.gudehus@sts-ba.de
Güzel, Hidayet (Gs) Lehrauftrag h.guezel@sts-ba.de
Habich, Lina (Hi) D E l.habich@sts-ba.de
Hanneken, Maren (Ha) E GEO m.hanneken@sts-ba.de
Hase, Fee von (Hf) SonP AL f.hase@sts-ba.de
Hasse, Klara (Hs) D F BK k.hasse@sts-ba.de
Havers, Fabian (Hv) M PH AL INF Sicherheits- und Krisenteam, Fachleitung NTI/AL f.havers@sts-ba.de
Havlik, Mirek (Hk) M PH Stellvertretende Schulleitung mirek.havlik@bsb.hamburg.de
Hensen, Hannes (He) BK SPA Referendar h.hensen@sts-ba.de
Hobohm, Annelie (Hb) D DaZ IVK a.hobohm@sts-ba.de
Holst, Joia (Ho) D E Fachleitug Deutsch, Bibliothek j.holst@sts-ba.de
Hudson, Jade (Hd) SozP j.hudson@sts-ba.de
Hüllenkremer, Josephine (Hü) PGW PI THE j.huellenkremer@sts-ba.de
Hutchins, Anna (Ht) E BK Fachleitung Bildende Kunst a.hutchins@sts-ba.de
Jafaie, Elahe (Je) SozP e.jafaie@sts-ba.de
Jakobs, Anne (Jk) D BK MD a.jakobs@sts-ba.de
Jaspert, Felix (Ja) SP SPA f.jaspert@sts-ba.de
Juran, Anna (Jn) E SPA BK Ausbildungsbeauftragte, Beratungslehrerin a.ngoran@sts-ba.de
Kaetzler, Nina (Kx) THE n.kaetzler@sts-ba.de
Kagel, Kristina (Kg) D BIO Schulgarten und -zoo k.kagel@sts-ba.de
Kalms, Benedikt (Km) M SP b.kalms@sts-ba.de
Kardes, Serife (Kd) SozP s.kardes@sts-ba.de
Karpuz, Esra (Ku) M CH Fachleitung Mathematik e.karpuz@sts-ba.de
Kavounis, Zahide (Kv) GES CH REL Beratungslehrerin Z.Kavounis@sts-ba.de
Kaya, Rojnu (Kay) SonP Ges r.kaya@sts-ba.de
Kerndorff-Ndongo, Steffi (Kr) CH REL THE s.kerndorff@sts-ba.de
Klann, Katharina (Kl) BIO GEO k.klann@sts-ba.de
Klauke, Pierre-Olivier (Ka) SonP SP Beratungslehrer p.klauke@sts-ba.de
Klaus, Dario (Ks) SPA SP Sportasse f.klaus@sts-ba.de
Klein, Sarah (Ki) D F Steuergruppe, Fachleitung Modedesign s.klein@sts-ba.de
Klemeyer, Louise (Ky) MU SP Chorleitung Young ClassX, Sportasse l.klemeyer@sts-ba.de
Klid, Kolja (Kli) E SP k.klid@sts-ba.de
Klöpfer, Sabine (Kf) BIO GEO Beratungslehrerin s.kloepfer@sts-ba.de
Knab, Vera (Kb) E BK Fachleitung Englisch v.knab@sts-ba.de
Kocaman, Etrus (Ke) E GES Lehrauftrag e.kocaman@sts-ba.de
Kohn, Claudia (Kn) D BIO Fachleitung Deutsch, Lernmittel c.kohn@sts-ba.de
Koller, Oliver (Ko) GES SP Wettkämpfe o.koller@sts-ba.de
Korte, Helga (Kt) BK MD MED h.korte@sts-ba.de
Kunze, Tatjana (Ku) SozP t.kunze@sts-ba.de
Kurt, Neslihan (Kur) D Lehrauftrag n.kurt@sts-ba
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Kusu, Hivda (Kh) SonP Lehrauftrag h.kusu@sts-ba.de
Lichtenberg, Dennis (Li) PGW CH Berufs- und Studienorientierung d.lichtenberg@sts-ba.de
Lichtenberg, Silke (Lb) SonP BIO s.lichtenberg@sts-ba.de
Liebig, Wana ( Lg) SonP GES w.liebig@sts-ba.de
Luttenberger, Sabine (Lu) D GES Sprachförderkoordination, Bibliothek s.luttenberger@sts-ba.de
Maier, Cornelia (Ma) D THE PSY Fachleitung Theater c.maier@sts-ba.de
Mauch, Christine (Mc) SonP MU BK Fachleitung Medien c.mauch@sts-ba.de
Meiß, Astrid (Ms) D MU a.meiss@sts-ba.de
Meißner, Robert Dr. (Mr) PGW PI Leitung Öffentlichkeitsarbeit r.meissner@sts-ba.de
Mertlich, Andra (Me) BIO PI Fachleitung Philosophie a.mertlich@sts-ba.de
Meyer, Maren (Mm) M GES m.meyer@sts-ba.de
Miegel, Marc (Ml) GES SP Abteilungsleitung 8 - 10 marc.miegel@bsb.hamburg.de
Milkereit, Tobias (Mi) M PH Koordination Profilklassen t.milkereit@sts-ba.de
Münther, Angela (Mu) GES BK a.muenther@sts-ba.de
Nadaf, Elahe (Na) SozP e.nadaf@sts-ba.de
Negoita, Iuliana (Nt) CH Lehrauftrag i.negoita@sts-ba.de
Neumann, Pia-Merlin (Ne) D PGW PSY p.neumann@sts-ba.de
Nikolov, Swetlana (Ni) E SPA F Fachleitung Spanisch/Französisch, Austausch/Projektreisen s.nikolov@sts-ba.de
Özbek, Dilan (Oz) E GE Steuergruppe d.oezbek@sts-ba.de
Oltzen, Sonja Dorothea (Ol) SonP PI Referendarin s.oltzen@sts-ba.de
Otero Mascato, Iris (Ot) SPA F THE i.otero@sts-ba.de
Pahl, Merlin (Ph) SozP Praxisklasse m.pahl@sts-ba.de
Parade, Katharina (Pd) M BIO BK Fachleitung Mathematik, Wettbewerbe Mathematik/Natex k.parade@sts-ba.de
Pauls, Thomas (Pa) SozP Ganztagskoordination, Sprecher SozP t.pauls@sts-ba.de
Petschulat, Svenja (Pt) GES BIO Praxisklasse s.petschulat@sts-ba.de
Pfaff, Dorothee (Pf) M BIO Gesundheitsbeauftragte d.pfaff@sts-ba.de
Pönitz, André (Pz) D E INF a.poenitz@sts-ba.de
Poßke, Ingolf (Pe) E SP i.posske@sts-ba.de
Prehn, Benjamin (Pr) GES SP MED b.prehn@sts-ba.de
Proksch, Benjamin (Pk) CH SP Verbindungslehrer, Fair Fight, Sportasse b.proksch@sts-ba.de
Przewloka, Kathrin (Pw) E GES k.przewloka@sts-ba.de
Quitzow, Birgit (Qu) D MU Schulband b.quitzow@sts-ba.de
Rauer, Elisa (Ra) SPA PI THE e.rauer@sts-ba.de
Redecker, Max von (Rd) PI G Steuergruppe, Awareness-Team m.redecker@sts-ba.de
Rehbock, Ralph (Re) PH INF Fachleitung Informatik, IT-Beauftragter, Personalrat r.rehbock@sts-ba.de
Renken, Dirk (Rn) GES BIO Begabungsförderung/PhiNa d.renken@sts-ba.de
Repp, Tina-Mari (Rp) E BK MED t.repp@sts-ba.de
Rey, Paola (Ry) PSY Lehrauftrag p.rey@sts-ba.de
Richter, Caroline (Rc) D PGW c.richter@sts-ba.de
Rieken, Persis (Ri) D E Referendarin p.rieken@sts-ba.de
Röseler, Milan (Rs) SonP GES m.roeseler@sts-ba.de
Ruckelshausen, Nora (Ru) D BIO Referendarin n.ruckelshausen@sts-ba.de
Sassen, Nicole (Sa) D REL THE Fachleitung Religion n.sassen@sts-ba.de
Schmidt, Nico (Sd) D SPA Verbindungslehrer n.schmidt@sts-ba.de
Schmidt-Pankratz, Juliane (Sp) PSY Fachleitung Psychologie j.schmidt@sts-ba.de
Schönherr, Erik Johannes (Sö) E PGW Fachleitung GES/PGW/Geo/G, Onboarding-Beauftragter e.schoenherr@sts-ba.de
Scholz, Fabian (Sc) PGW CH Abteilungsleitung Oberstufe fabian.scholz@bsb.hamburg.de
Scholz, Lisa-Maria (Sl) SonP BK l.scholz@sts-ba.de
Schünemann, Kathleen ( Sü) SozP Schulkonferenz k.schuenemann@sts-ba.de
Seischab, Lucie (Sb) GES BIO Fachleitung Biologie, Begabungsförderung/PhiNa l.seischab@sts-ba.de
Seldis, Rolf (Se) E SPA Fachleitung Englisch r.seldis@sts-ba.de
Sievers, Sven (Sv) SonP BIO Fachleitung Biologie, Schulgarten und -zoo s.sievers@sts-ba.de
Skolina, Taisija (Sk) SozP t.skolina@sts-ba.de
Spychala, Sarah (Sy) M BIO Koordination "Mathe sicher können" s.spychala@sts-ba.de
Stabrin, Oliver (Si) BIO CH Schulkonferenz o.stabrin@sts-ba.de
Steen, Ulla (Su) E PGW u.steen@sts-ba.de
Stock - Ayamga Daniel (So)  E G Personalrat, Diversity, Awareness-Team d.stock@sts-ba.de
Stockmann, Anna (Sn) SozP Personalrat a.stockmann@sts-ba.de
Tsyganok, Petra (Ts) D MU Fachleitung Musik p.tsyganok@sts-ba.de
Turjalei, Rohin (Tu) BIO CH INF Fachleitung Chemie r.turjalei@sts-ba.de
Vaske, Christine ( Vs) D PGW THE Beratungslehrerin, Berufs- und Studienorientierung c.vaske@sts-ba.de
Vaßen, Lenya (Va) SonP GES Referendarin l.vassen@sts-ba.de
Veyhle, Saskia (Vy) BIO BK s.veyhle@sts-ba.de
Weber, Johann (Wb) SonP GES Koordination Schulbegleitungen, Steuergruppe j.weber@sts-ba.de
Weber, Markus (Wm) D SP PI INF m.weber@sts-ba.de
Wegener, Camilla-Maria (We)  SozP Sprecherin SozP, Fair Fight c.wegener@sts-ba.de
Weinrich, Anna (Wr) SonP BK Fachleitung SonP a.weinrich@sts-ba.de
Westphal, Constantin (Wl) PGW SP c.westphal@sts-ba.de
Wolff, Christian (Wo) SP AL Fachleitung Sport, Sportasse c.wolff@sts-ba.de
Worms, Nina (Ws) M PI n.worms@sts-ba.de
Writsch, Lisa von (Wi) M SP l.writsch@sts-ba.de
Yavuz, Serap (Ya) M GES Schulverein s.yavuz@sts-ba.de
Zachert, Lale (Za) SonP GES l.zachert@sts-ba.de
Zierott, Jan (Zt)  SonP D Förderkoordinator j.zierott@sts-ba.de


